Györgyöt, Ló-fej et. Hogygyából: László Jánost, Ló-fej et. Bögözből: Gál Tamást, Felséged' jobbágyát, polgárt; Csutor Benedeket, Ló-fej et;

tis militaribus more aliorum Primipilorum bene instructi ad mandata nostra, et successorum nostrorum omnibus bellicis expeditionibus, tam generalibus, quam partialibus pro necessitate regni ratione temporis susceptis semper interesse, fidelemque patriae operam navare debeant et sint adstricti. Et nihilominus domum Eiusdem in dicta possessione Z e t e l a k a, vicinatatibusque domorum nobil. ac agil. Valentini Kovács ab una, ac Joannis Balás partibus ab altera in Sede siculicali Udvarhely exist. habitam: ab omnium censuum, taxarum, et contributionum nostrarum tam ordinariorum quam extraordinariorum, subsidiique et lucri camerae nostrae solutione, ac servitiorum quorumlibet plebeorum et civilium exhibitione; item seminaturas, allodiaturas, agricolationes et alias quaslibet haereditates Ipsius siculicales: a decimarum, nonarum et capetiarum pensione, in perpetuum eximend. et supportand. duximus; pro ut eximimus et supportamus praesentium per vigorem. Quocirca vobis universis et singulis: Generosis, Egregiis, Nobilibus et Agilibus Capitaneo, Judicibus, Vice Judicibusque, Dicatoribus, Decimatoribus, Connumeratibus et Exactoribus quarumcunque contributionum praedictae Sedis siculicalis Udvarhely; item Providis Judici, Juratis Civibus annotatae possessionis Z e t e l a k a, eorumque Vices gerentibus, modernis videlicet et futuris quoque pro tempore constituendis; cunctis etiam aliis quorum interest seu intererit praesentium notitiam habituris, harum serie committimus et mandamus firmiter: ut Vos quoque a modo in posterum praenominatum Gregorium Z ipsiusque haeredes et posteritates universos pro veris et indubitatis Primipilis habere et cognoscere debeatis, neque eosdem ratione praedictae domus, haereditatumque suarum ad aliquam censuum, taxarum et contributionum nostrarum tam ordinariorum quam extraordinariorum, subsidiique et lucri camerae nostrae solutionem, aut servitiorum quorumvis plebeorum et civilium exhibitionem; item decimarum, nonarum et capetiarum pensionem cogere et compellere, aut propterea eosdem in personis rebusque ac bonis ipsorum quibusvis impedire, turbare, molestare, seu quovis modo damnificare praesumatis; nec sitis ausi modo aliquali. Secus non facturi. Praesentibus perlectis,

Dersi Lászlót; Ló-fejet; Fekete Mátét, Ló-fejet; és annak felette egész Bikafalviak, Felséged' jobbágyi akkor személy szerént jelen valának, harmad napig az Iktatásnak módja szerént az megmondott Béthafalvi székely örökségeknek színin mulatván. Mű előttünk senki akkor az Iktatásnak ellene nem monda, hanem mindeneknek szabad uraságába bagyók a' megmondott **S i m ó F e r e n c z e t** és az ő fiait: **Lukácsot**,